[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  01 августа  2008 года
 №  15
О         внесении            изменений          в

решение         Совета     Депутатов   № 11
от  28 августа 2007 года об утверждении

тарифов    на    жилищно-коммунальные

услуги в 2008 году.
            В соответствии с Федеральным  Законом от 03.12.2004 года № 210-ФЗ  «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановления Правительства Российской  Федерации  от  23.05.2006 года № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», Постановления  Правительства Российской  Федерации  от 23.05.2006 года № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления  коммунальных  услуг»,  Совет депутатов Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
            РЕШИЛ:
       1. Утвердить  на 01.01.2008 года  следующие тарифы на жилищно- коммунальные услуги (приложение № 1).
       2. Контроль  за исполнением данного  решения  оставляю за собой.
Глава муниципального образовании

Александровского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области

                   В.Б.Титов
СОГЛАСОВАНО                                                          УТВЕРЖДЕНО

Начальник отдела экономического                 Решением Совета депутатов

развития ЖКХ и градостроитель-                   Александровского сельского

ной деятельности Администрации                  поселения Монастырщинского

муниципального образования                          района Смоленской области

«Монастырщинский район»                             № 15  от 01 августа  2008 года

Смоленской области

                                                                                                              В.Б. Титов                  Л.И. Прищепова

Подпись                           фамилия, имя, отчество

01  августа   2008 года.

                                               РАСЧЕТ  ТАРИФА

                              на ремонт и обслуживание  жилья

      Александровского  сельского  поселения  Монастырщинского

                             района  Смоленской  области

Общая эксплуатируемая приведенная площадь – 4642,4 кв.м.

	№  п/п
	Статьи  затрат
	Сумма (рублей)

	            1.
	Текущий  ремонт и  ремонт

внутреннего  оборудования

	   37881,98

	            2.
	Всего  расходов
	   37881,98

Экономически  обоснованный тариф за 1 кв. метр  общей площади

37881,98 : 4642,4 : 12 = 0,68  с  НДС
Старший  менеджер:                                                Т.Г. Ковалева